平成 27 年７月９日

各 位

会 社 名 株式会社イムラ封筒

代表者名 取締役社長 井村 優

 （コード：3955、東証第２部）

問合せ先 取締役経営企画部長 食野 直哉

 （TEL．06－6910－2511）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり減損損失を計上することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

１．減損損失の計上について

当社は、平成 27 年１月 15 日開催の取締役会において、東京都府中市の社員寮を平成 27 年３月末

日をもって閉鎖することを決議し、同資産について賃貸資産としての活用を検討しておりましたが、

賃貸先が見つからず賃貸資産としての目処が立たないため、今般、同資産を遊休資産とすることと

いたしました。

これに伴い、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、平成 28 年１月期第２四半期決算にお

いて、減損損失 122 百万円（予定）を特別損失に計上することといたしました。

２．今後の見通し

平成 28 年１月期第２四半期累計期間及び通期の業績見通しにつきましては、本件における影響を

含め現在精査中であり、修正が必要となる場合は速やかに開示いたします。

以 上